
DECRETO Nº 14, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2.017. 
 
 

Comissiona funcionário. 
 

 
 
MAURO JOSÉ TEIXEIRA, Prefeito 

do Município de Ribeirão Branco, 
estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, e, 
 
 

DECRETA:  

 

Artigo 1º - Nomeia, a partir desta data, inclusive, para o cargo 

de provimento de livre nomeação e exoneração, a servidora abaixo 

relacionada: 

 

LUCI MARA RODRIGUES,  

Secretária Municipal de Esportes. 

 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1º(primeiro) de fevereiro, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Branco/SP, 08 de fevereiro de 2.017. 

 

 

MAURO JOSÉ TEIXEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Publicado e registrado nesta divisão de redação e contratos, data e local supra.  


